2.0 Una memoria explicativa qe contenga las 
yjrimeipales característi téenicas de las obras en 

proyecto y una descripción de los terrenos en que 
van a ubicarse las obras. 

e) Comprobante de ingreso de la Tesorería ¿Co- 
unal de Talca 570. 4 de 26:de Noyiembre-de 

1947, por la suma de $.2.500. (dos mil quinientos 
£SOS). 

Ruego a Usía ordenar la publicación de esta 

vlicitad por-mi cuenta y por tres veces conseenti. 
as en el diario “La Mañana” de esta ciudad; y 

levar estos antecedentes al Ministerio de Obras 
Públicas y Vías de Comunicación, pasados treinta